
   

strana číslo 1/19 R 11/2021/VIII 

Zápis ze zasedání Rady města Fryštáku č. R 11/2021/VIII ze dne 29. 4. 2021 
 

U R 11/2021/VIII/1 

RMF bere na vědomí Zápis z jednání Rady města Fryštáku č. R 10/2021/VIII ze dne              

26. 4. 2021 bez připomínek a v souladu s elektronicky obdrženou pozvánkou schvaluje 

program zasedání RMF číslo R 11/2021/VIII dne 29. 4. 2021 – viz výše, způsob diskuse a 

hlasování ke každému bodu ihned, zapisovatelku Bc. Simonu Dědičovou a ověřovatele 

radního Pavla Ševčíka. 

Pro: 5  Proti: 0 Zdržel se: 0         

Usnesení č. U R 11/2021/VIII/1 bylo schváleno. 

 

U R 11/2021/VIII/2 

RMF bere na vědomí informace o plnění usnesení rady města bez připomínek. 

Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 11/2021/VIII/2 bylo schváleno. 

 

U R 11/2021/VIII/3 

RMF schvaluje RO č. 3/2021 

paragraf  / položka popis 

zvýšení / 

snížení 

+ / - 

VÝDAJE 

3543 / 5229 

Pomoc zdravotně postiženým 

Rozděleno Komisí bytovou, sociální a pro 

rodinu 

- 25 000 Kč 

  Celkem - 25 000 Kč 

      

paragraf  / položka popis 

zvýšení / 

snížení 

+ / - 

VÝDAJE 

4339 / 5221 
Sociální péče a pomoc rodině 

Azylový dům pro matky s dětmi, o.p.s. 
+ 5 000 Kč 

4350 / 5339 
Domovy pro seniory 

Domov pro seniory Lukov, p.o. 
+ 20 000 Kč 

  Celkem + 25 000 Kč 

Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 11/2021/VIII/3 bylo schváleno. 

Termín: 14. 5. 2021 

Zodpovídá: T. Petrášová 

 

U R 11/2021/VIII/4 

RMF při výkonu funkce zřizovatele s odkazem na ustanovení § 3 ost. 1 Vyhlášky č. 

14/2005Sb., o předškolním vzdělávání, v platném znění, souhlasí s uzavřením 

předškolního zařízení Mateřská škola Fryšták, okres Zlín, příspěvková organizace, 

Komenského 344, 763 16 Fryšták, IČO 75022711, a to v době od 1.8. do 31.8.2021. 

Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 11/2021/VIII/4 bylo schváleno. 



   

strana číslo 2/19 R 11/2021/VIII 

Termín: 7. 5. 2021 

Zodpovídá: Mgr. Lubomír Doležel 

 

U R 11/2021/VIII/5a) 

RMF při výkonu funkce zřizovatele v souladu s ust. § 18 vyhlášky MF č. 220/2013 Sb., o 

požadavcích na schvalování účetních závěrek některých vybraných účetních jednotek, v 

platném znění, schvaluje účetní závěrku Mateřské školy Fryšták, okres Zlín, p. o., IČO 

75022711, za rok 2020. 

Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 11/2021/VIII/5a) bylo schváleno. 

 

U R 11/2021/VIII/5b) 

RMF při výkonu funkce zřizovatele s odkazem na ust. § 29 vyhl. MF č. 220/2013 Sb. 

schvaluje zlepšený výsledek hospodaření Mateřské školy Fryšták, okres Zlín, p.o., IČO 

75022711, ve výši + 21.133,62 Kč a současně schvaluje převedení zlepšeného výsledku 

hospodaření Mateřské školy Fryšták, okres Zlín, p. o., za rok 2020 dle ust. § 30 odst. 2 

zák. č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech, v platném znění, ve výši 16.907,- Kč do 

fondu odměn (80% z výsledku hospodaření) a zbylou část ve výši 4.226,62 Kč do 

rezervního fondu. 

Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 11/2021/VIII/5b) bylo schváleno. 

Termín: 7. 5. 2021  

Zodpovídá: Mgr. Lubomír Doležel 

 

U R 11/2021/VIII/6 

RMF v návaznosti na schválený rozpočet města Fryštáku na rok 2021 (schválen usnesením 

ZMF č. U Z 2/2021/VII/4a) ze dne 31. 3. 2021), na ust. čl. č. I bod č. 1 a 3 Zásad grantové 

podpory nestátních neziskových subjektů poskytovaných městem Fryšták (schváleny 

usnesením ZMF č. U Z 08/2017/VII/16h.b) ze dne 2. 10. 2017) a v souladu s ust. § 85 písm. 

c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 

schvaluje výši finanční podpory (výši neinvestičních dotací, jejich účel, jejich příjemci - 

viz příloha č. 2 tohoto zápisu) neziskovým organizacím v roce 2021 a uzavření 

veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace mezi městem Fryšták a těmito příjemci: 

Valašský soubor Kašava, z.s /soubor Fryštáček - 40.000 Kč (provoz) 

Ochotnický divadelní spolek - 12.000 Kč (kostýmy, kulisy) 

ZO Českého svazu včelařů Fryšták, z.s. - 33.000 Kč (provoz) 

1. fryštácký spolek motocyklistický - 5.000 Kč (akce)  

Fair Play – Sound of kotelna – 20.000 Kč (festival) 

Speed Bike team – 30.000 Kč (provoz, závody) 

Karate Jutsu, z.s. - 8.000 Kč (provoz + pomůcky) 

Karpatský kynologický klub, z.s. - 20.000 Kč (provoz + Dogtrekking – 10 + 10 tis.)  

Motokáry - Ondřej Januška, Fryšták - 17.000 Kč (provoz) 

Motokáry - Zbyněk Sedlář, Fryšták - 17.000 Kč (provoz) 

Autosport - Lukáš Nášel, Fryšták - 25.000 Kč (provoz) 

FoS Prameny Fryšták - 15.000 Kč (provoz + akce)  

Dynamic Fryšták – mažoretky – 5.000 Kč (provoz) 

Fryštácké mažoretky, z. s. - 40.000 Kč (provoz) 

Oddíl tai-či Fryšták – 24.000 Kč (seminář + výjezdní seminář 12. + 12. tis.)   

Klub důchodců Fryšták, z. s. - 40.000 Kč (provoz + zájezd) 

Fryšták dětem, z. s. - 40.000 Kč (akce pro děti) 

Římskokatolická farnost Fryšták (Staříčkova pouť) - 10.000 Kč 

Římskokatolická farnost Fryšták (Živý Betlém) - 8.000 Kč 

Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 11/2021/VIII/6 bylo schváleno. 



   

strana číslo 3/19 R 11/2021/VIII 

Termín: 7. 5. 2021 

Zodpovídá: Mgr. P. Nášel 

 

U R 11/2021/VIII/7 

RMF s odkazem na informaci o dosažení 40 bezplatných odběrů krve vyslovuje 

poděkování panu *** a *** za ochotu darovat krev pro zdraví a záchranu života svých 

spoluobčanů a uděluje jim ocenění (viz příloha č. 3 tohoto zápisu) a ukládá Mgr. Nášelovi, 

vedoucímu městské knihovny, zajistit předání ocenění.  

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 11/2021/VIII/7 bylo schváleno. 

Termín: 28. 5. 2021 

Zodpovídá: Mgr. P. Nášel 

 

U R 11/2021/VIII/8 

RMF souhlasí s pořízením dětských prvků na hřiště v místní části Dolní Ves – Žabárna od 

společnosti Hybaj, s.r.o., se sídlem Myslbekova 403/21, 741 01 Nový Jičín, IČO28633474, 

a to ve smyslu předložené nabídky společnosti ze dne 24. 4. 2021 (v částce do 100.000 Kč 

bez DPH) s tím, že dopadové plochy k herním prvkům budou zajištěny svépomocí 

prostřednictvím úseku technických služeb. 

Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 11/2021/VIII/8 bylo schváleno. 

Termín: 31. 5. 2021 

Zodpovídá: Ing. M. Drahotuská / Ing. P. Dohnal 

 

U R 11/2021/VIII/9a) 

RMF v návaznosti na usnesení RMF č. U R 29/2020/VIII/20a) ze dne 18. 12. 2020 souhlasí 

s realizací stavby „Hornoveský potok, k. ú. Dolní Ves, k. ú. Fryšták, k. ú. Horní Ves u 

Fryštáku“ podle předané projektové dokumentace, vypracované firmou Projekce 

Rybníky – Ing. Tomáš Borkovec, na pozemcích ve vlastnictví města Fryšták (viz příloha 

č. 4 tohoto zápisu), přičemž tento souhlas není souhlas s uzavřením Smlouvy o smlouvě 

budoucí kupní a následně Smlouvy kupní s investorem akce Lesy České republiky, s. p., 

jejíchž schválení spadá do pravomoci zastupitelstva města. 

Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 11/2021/VIII/9a) bylo schváleno. 

 

U R 11/2021/VIII/9b) 

RMF v návaznosti na usnesení RMF č. U R 29/2020/VIII/20b) ze dne 18. 12. 2020 souhlasí 

s dočasným využitím pozemků ve vlastnictví města Fryšták (viz příloha č. 5 tohoto zápisu) 

k realizaci akce „Hornoveský potok, k. ú. Dolní Ves, k. ú. Fryšták, k. ú. Horní Ves u 

Fryštáku“ – oprava a rekonstrukce. 

Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 11/2021/VIII/9b) bylo schváleno. 

Termín:  7. 5. 2021 

Zodpovídá:  Mgr. Lubomír Doležel 

 

U R 11/2021/VIII/9c) 

RMF v návaznosti na usnesení RMF č. U R 29/2020/VIII/20c) ze dne 18. 12. 2020 

doporučuje ZMF schválit prodej části měst. pozemků p. č. 433/1, p. č. 22/1, p. č. 47 a p. č. 

126/1, vše k. ú. Dolní Ves, obec Fryšták, a p. č. 864, p. č. 883, p. č. 835/2, p. č. 1005/8, p. č. 

627, p. č. 629, p. č. 755/1 a p. č. 1004/3, vše k. ú. Fryšták, obec Fryšták, a p. č. 27, p. č. 496, 

p. č. 15, p. č. 28, p. č. 419 a p. č. 910/5, vše k. ú. Horní Ves u Fryštáku, obec Fryšták, a 

uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí kupní s investorem akce Lesy České republiky, s. 

p., na jejíchž základě by Lesy České republiky, s. p., nabudou stavbou dotčenou část 

pozemků ve vlastnictví města Fryšták. 



   

strana číslo 4/19 R 11/2021/VIII 

Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 11/2021/VIII/9c) bylo schváleno. 

Termín: příští ZMF č. 3/2021 

Zodpovídá: Ing. M. Drahotuská 

 

U R 11/2021/VIII/10a) 

RMF schvaluje ukončení nájemního vztahu mezi městem Fryšták, se sídlem nám. Míru 

43, 763 16 Fryšták, IČ00283916, zast. Mgr. Lubomírem Doleželem, starostou města, a 

***, k nájmu bytu č. ***, nacházejícím se v budově Domu s byty pro důchodce Fryšták, 

a to dohodou ke dni 30. 4. 2021. 

Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 11/2021/VIII/10a) bylo schváleno. 

 

U R 11/2021/VIII/10b) 

RMF schvaluje uzavření dohody o ukončení smlouvy o nájmu bytu mezi městem Fryšták, 

se sídlem nám. Míru 43, 763 16 Fryšták, IČ00283916, zast. Mgr. Lubomírem Doleželem, 

starostou města, a ***, k nájmu bytu č. ***, nacházejícím se v budově Domu s byty pro 

důchodce Fryšták, a to ke dni 30. 4. 2021. 

Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 11/2021/VIII/10b) bylo schváleno. 

Termín: 30. 4. 2021 

Zodpovídá: Ing. M. Drahotuská 

 

U R 11/2021/VIII/11 

RMF bere na vědomí zápis z jednání Komise bytové, sociální a pro rodinu č. 8/2021 ze dne 

26. 4. 2021 a nereflektuje na žádost pana ***, o přednostní umístění v Domě s byty pro 

důchodce Fryšták mimo schválené pořadí.  

Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 11/2021/VIII/11 bylo schváleno. 

Termín: 30. 4. 2021 (odpověď) 

Zodpovídá: Ing. M. Drahotuská 

 

U R 11/2021/VIII/12 

RMF bere na vědomí žádost fy Pekárna Veka, s.r.o., se sídlem U Pekárny 496, 763 14 Zlín 

– Štípa, IČ45479623, zast. Petrem Fráňou, jednatelem, o pronájem nebytových prostor v 

objektu Sokolovny, a v návaznosti na usnesení RMF č. U R 9/2021/VIII/9 ze dne 15. 4. 

2021 odkládá své rozhodnutí v návaznosti na rozhodnutí zastupitelstva města ve věci 

budoucího využití objektu Sokolovny. 

Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 11/2021/VIII/12 bylo schváleno. 

Termín: 7. 5. 2021 (odpověď) 

Zodpovídá: Ing. M. Drahotuská 

 

U R 11/2021/VIII/13a) 

RMF souhlasí s nezbytně nutnou rekonstrukcí koupelny vč. výměny vany za sprchový 

kout – samostatně stojící v bytě č. *** v Domě s byty pro důchodce Fryšták, čp. ***, na 

ul. nám. Míru, na náklady žadatele pí ***, a to na základě předchozího písemného 

odsouhlasení technického řešení rekonstrukce vedoucím OTH Ing. P. Dohnalem a 

umožnění průběžné kontroly prací. 

Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 11/2021/VIII/13a) bylo schváleno. 

 

U R 11/2021/VIII/13b) 

RMF schvaluje uzavření Dohody o úpravě budoucích majetkových vztahů k nově 



   

strana číslo 5/19 R 11/2021/VIII 

pořízenému majetku nájemníkem DBD Fryšták mezi městem Fryšták, nám. Míru 43, 763 

16 Fryšták, IČ00283916, zast. Mgr. Lubomírem Doleželem, starostou města, a pí ***, 

nájemkyní bytu č. ***, za účelem nezbytně nutné stavební úpravy v bytě.  

Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 11/2021/VIII/13b) bylo schváleno. 

 

U R 11/2021/VIII/13c) 

RMF pověřuje Ing. M. Pláška, referenta OTH, zajištěním dozoru při provádění 

stavebních úprav, provedením min. dvou kontrolních prohlídek a převzetím stavebních 

úprav. 

Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 11/2021/VIII/13c) bylo schváleno. 

Termín: 30. 4. 2021 (odpověď) / 7. 5. 2021 (dohoda) 

Zodpovídá: Ing. M. Drahotuská 

 

U R 11/2021/VIII/14 

RMF nedoporučuje ZMF schválit prodej městského pozemku p. č. 697/4 – trvalý travní 

porost, zemědělský půdní fond, k. ú. Dolní Ves, obec Fryšták, o výměře 361 m2, žadateli 

***, za účelem vytvoření přístupu k pozemkům ve vlastnictví žadatele. 

Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 11/2021/VIII/14 bylo schváleno. 

Termín: příští ZMF č. 3/2021 

Zodpovídá: Ing. M. Drahotuská 

 

U R 11/2021/VIII/15a) 

RMF v souladu s ust. § 39 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v 

platném znění, schvaluje výpůjčku části městského pozemku p. č. 15 – ostatní plocha, 

ostatní komunikace, o výměře 31 m2, k. ú. Horní Ves u Fryštáku, obec Fryšták, žadateli 

***, na dobu určitou od 30. 4. 2021 do 28. 5. 2021, a to za účelem vytvoření technického 

zázemí pro zajištění bezpečné nakládky a vykládky při stavbě rodinného domu. 

Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 11/2021/VIII/15a) bylo schváleno. 

 

U R 11/2021/VIII/15b) 

RMF schvaluje uzavření smlouvy o výpůjčce části městského pozemku mezi městem 

Fryšták, nám. Míru 43, 763 16 Fryšták, IČ00283916, zast. Mgr. Lubomírem Doleželem, 

starostou města, a ***, bytem ***, za účelem výpůjčky části městského pozemku p. č. 15 

– ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 31 m2, k. ú. Horní Ves u Fryštáku, obec 

Fryšták, za účelem vytvoření  technického zázemí pro zajištění bezpečné nakládky a 

vykládky při stavbě rodinného domu, na dobu určitou od 30. 4. 2021 do 28. 5. 2021 (viz 

příloha č. 6 tohoto zápisu). 

Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 11/2021/VIII/15b) bylo schváleno. 

 

U R 11/2021/VIII/15c) 

RMF v souladu s ust. § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 

znění pozdějších předpisů, schvaluje zveřejnění záměru výpůjčky části městského 

pozemku p. č. 15 – ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 31 m2, k. ú. Horní Ves u 

Fryštáku, obec Fryšták, žadateli ***, a to na dobu určitou dvou let, za účelem vytvoření 

technického zázemí pro zajištění bezpečné nakládky a vykládky při stavbě rodinného 

domu, a uzavření příslušné smlouvy o výpůjčce.  

Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 11/2021/VIII/15c) bylo schváleno. 

Termín: 30. 4. 2021 



   

strana číslo 6/19 R 11/2021/VIII 

Zodpovídá: Ing. M. Drahotuská 

 

U R 11/2021/VIII/16 

RMF doporučuje ZMF schválit uzavření Smlouvy č. OT-001030067881/001-EMGR o 

smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene mezi městem Fryšták, nám. Míru 43, 763 16 

Fryšták, IČ00283916, zast. Mgr. Lubomírem Doleželem, starostou města, a spol. EG.D, a. 

s., se sídlem Lidická 1873/36, Černé Pole, 602 00 Brno, IČ28085400, zast. Ing. Jiřím 

Přívarou, Technik výstavby a obnovy DS, ke stavbě energetického zařízení s názvem 

„Vítová, K/286, p. Baťa, Smyčka NN“, umístěné na měst. pozemku p. č. 283 – ostatní 

plocha, manipulační plocha, o výměře 4803 m2, k. ú. Vítová, obec Fryšták, za cenu 

věcného břemene v celkové výši 1.170 Kč bez DPH, s připočtením DPH podle platných 

právních předpisů, a udělit souhlas do situačního výkresu. 

Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 11/2021/VIII/16 bylo schváleno. 

Termín: příští ZMF č. 3/2021 

Zodpovídá: Ing. M. Drahotuská  

 

U R 11/2021/VIII/17 

RMF bere na vědomí doplněné informace Ing. Drahotuské, referentky ESO, ve věci 

vypořádání majetkoprávních vztahů mezi městem Fryšták a pí ***, bytem *** (nabídka 

pí *** na odprodej pozemků p. č. 235/1 – ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 

603 m2, p. č. 932/1 – orná půda, zemědělský půdní fond, o výměře 2496 m2, a p. č. 932/3 – 

orná půda, zemědělský půdní fond, o výměře 66 m2, vše k. ú. Horní Ves u Fryštáku, obec 

Fryšták, v jejím vlastnictví), a v návaznosti na usnesení RMF č. U R 26/2020/VIII/11 ze 

dne 20. 11. 2020 doporučuje odkoupení pozemků p. č. 235/1 – ostatní plocha, ostatní 

komunikace, o výměře 603 m2, p. č. 932/1 – orná půda, zemědělský půdní fond, o výměře 

2496 m2 a p. č. 932/3 – orná půda, zemědělský půdní fond, o výměře 66 m2, vše k. ú. Horní 

Ves u Fryštáku, obec Fryšták, od pí ***, za cenu 500,- Kč/m2 s možností splátkového 

kalendáře, s úhradou nákladů spojených s výkupem pozemků (geometrický plán a návrh 

na vklad) ze strany města Fryšták. 

Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 11/2021/VIII/17 bylo schváleno. 

Termín: příští ZMF č. 3/2021 

Zodpovídá: Ing. M. Drahotuská 

 

U R 11/2021/VIII/18a) 

RMF bere na vědomí udělení souhlasu OTH organizaci Z kola ven, z.s., se sídlem Lesní 

čtvrť 419, 763 16 Fryšták, IČ70841454, zast. p. Alešem Soukupem, předsedou z. s., za 

účelem pořádání akce „Fryštácký malý svět“ v termínu od 20. 8. do 22. 8. 2021 (v souladu 

s odst. 2 ust. XI Objednávání využití kinosálu Provozního řádu kinosálu, schváleného 

usnesením RMF č. U R 08/2016/VII/34 ze dne 30. 5. 2016). 

Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 11/2021/VIII/18a) bylo schváleno. 

 

U R 11/2021/VIII/18b) 

RMF ukládá OTH zajistit výpůjčku věcí ve vlastnictví města dle přiloženého seznamu pro 

pořadatele „Fryštáckého malého světa“. 

Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 11/2021/VIII/18b) bylo schváleno. 

Termín: 7. 5. 2021 

Zodpovídá: Ing. P. Dohnal 

 

 

 



   

strana číslo 7/19 R 11/2021/VIII 

U R 11/2021/VIII/19a) 

RMF v souladu se Zásadami č. 1/2016 města Fryšták jmenuje členy / náhradníky komise 

pro otevírání obálek a hodnocení nabídek na zajištění zakázky malého rozsahu s názvem 

„Kolumbárium I. etapa” ve složení: 

Ing. Pavel Dohnal / Mgr. Pavel Nášel, Ing. Martin Plášek / Alois Langer, Ing. Pavel Gálík 

/ Mgr. Lubomír Doležel, Ing. Jan Košák / Mgr. Libor Sovadina, Ing. Radek Ševčík / Pavel 

Ševčík 

Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 11/2021/VIII/19a) bylo schváleno. 

 

U R 11/2021/VIII/19b) 

RMF v souladu se Zásadami č. 1/2016 města Fryšták jmenuje členy / náhradníky komise 

pro otevírání obálek a hodnocení nabídek na zajištění zakázky malého rozsahu s názvem 

„Rekonstrukce WC dívky, ZŠ Fryšták” ve složení: 

Ing. Pavel Dohnal / Ing. Jan Košák, Ing. Radek Ševčík / Pavel Ševčík, Ing. Martin Plášek 

/ Ing. Miroslava Drahotuská, Mgr. Libor Sovadina / Alois Langer, Ing. Pavel Gálík / Mgr. 

Lubomír Doležel 

Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 11/2021/VIII/19b) bylo schváleno 

 

U R 11/2021/VIII/19c) 

RMF v souladu se Zásadami č. 1/2016 města Fryšták jmenuje členy / náhradníky komise 

pro otevírání obálek a hodnocení nabídek na zajištění zakázky malého rozsahu s názvem 

„Výstražný varovný systém Fryšták ” ve složení: 

Ing. Pavel Dohnal / Mgr. Libor Sovadina, Ing. Radek Ševčík/ Pavel Ševčík, Ing. Pavel 

Gálík / Mgr. Lubomír Doležel, Mgr. Pavel Nášel / Alois Langer, Ing. J. Tomšú / Ing. Martin 

Plášek   

Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 11/2021/VIII/19c) bylo schváleno 

 

U R 11/2021/VIII/19d) 

RMF v souladu se Zásadami č. 1/2016 města Fryšták jmenuje členy / náhradníky komise 

pro otevírání obálek a hodnocení nabídek na zajištění zakázky malého rozsahu s názvem 

„Oprava MK a vodovod ul. Stolařská ” ve složení: 

Ing. Pavel Dohnal / Ing. Miroslava Drahotuská, Ing. Pavel Gálík / Ing. Jan Košák, Ing. 

Karel Kuchař / Mgr. Pavel Nášel, Ing. Radek Ševčík / Pavel Ševčík, Ing. Martin Plášek / 

Alois Langer. 

Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 11/2021/VIII/19d) bylo schváleno 

 

U R 11/2021/VIII/19e) 

RMF v souladu se Zásadami č. 1/2016 města Fryšták jmenuje členy / náhradníky komise 

pro otevírání obálek a hodnocení nabídek na zajištění zakázky malého rozsahu s názvem 

„Oprava obslužné MK k TS Fryšták ” ve složení: 

Ing. Pavel Dohnal / Ing. Miroslava Drahotuská, Ing. Pavel Gálík / Ing. Jan Košák, Ing. 

Karel Kuchař / Mgr. Pavel Nášel, Ing. Radek Ševčík / Pavel Ševčík, Ing. Martin Plášek / 

Alois Langer. 

Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 11/2021/VIII/19e) bylo schváleno 

 

U R 11/2021/VIII/19f) 

RMF v souladu se Zásadami č. 1/2016 města Fryšták jmenuje členy / náhradníky komise 

pro otevírání obálek a hodnocení nabídek na zajištění zakázky malého rozsahu s názvem 

„Oprava autobusové točny Vítová” ve složení: 



   

strana číslo 8/19 R 11/2021/VIII 

Ing. Pavel Dohnal / Ing. Miroslava Drahotuská, Ing. Pavel Gálík / Ing. Jan Košák, Ing. 

Karel Kuchař / Mgr. Pavel Nášel, Ing. Radek Ševčík / Pavel Ševčík, Ing. Martin Plášek / 

Alois Langer. 

Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 11/2021/VIII/19f) bylo schváleno  

 

U R 11/2021/VIII/19g) 

RMF v souladu se Zásadami č. 1/2016 města Fryšták jmenuje členy / náhradníky komise 

pro otevírání obálek a hodnocení nabídek na zajištění zakázky malého rozsahu s názvem 

„Oprava účelové komunikace Vylanta” ve složení: 

Ing. Pavel Dohnal / Ing. Miroslava Drahotuská, Ing. Pavel Gálík / Ing. Jan Košák, Ing. 

Karel Kuchař / Mgr. Pavel Nášel, Ing. Radek Ševčík / Pavel Ševčík, Ing. Martin Plášek / 

Alois Langer. 

Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 11/2021/VIII/19g) bylo schváleno 

Termín:  7. 5. 2021 (poslat jmenovací emaily) 

Zodpovídá:  Ing. P. Dohnal 

  

U R 11/2021/VIII/20 

RMF schvaluje uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo na realizaci akce „ZTV 

Pekárkova Fryšták. II. etapa“, uzavřenou mezi městem Fryšták, nám. Míru 43, 763 16, 

Fryšták, IČ00283916, zast. Mgr. Lubomírem Doleželem, starostou města, a firmou DIPS 

ZLÍN, spol. s r.o., Nábřeží 599, 760 01 Zlín, IČO49976311, zastoupenou Ing. Josefem 

Přikrylem, jednatelem. Dodatkem č. 1 se mění  

a) původní cena 1 599.543,34 Kč bez DPH, tj. 1 935.447,44 Kč vč. DPH se navyšuje o 

72.884,80Kč bez DPH, tj. 88.190,61, na novou cenu díla 1.672.428.1 Kč bez DPH, tj. 

2.023.638,05 Kč 

b) termín dokončení díla se mění z původního termínu dokončení díla 05/2021 na nový 

termín dokončení díla 06/2021. 

Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 11/2021/VIII/20 bylo schváleno. 

Termín: 7. 5. 2021 

Zodpovídá: Ing. P. Dohnal 

 

U R 11/2021/VIII/21 

RMF bere na vědomí žádost EXACT ING, s.r.o., o vyjádření k dokumentaci pro územní 

řízení na akci „D49, 4902.2 Fryšták - Lípa, 2. etapa“, a ukládá Ing. P. Gálíkovi projednat 

tuto žádost ve stavební komisi za účasti zástupce investora díla, tj. ŘSD ČR, závod Zlín, 

a ukládá starostovi předložit předmětnou projektovou dokumentaci zastupitelům města 

k připomínkování. 

Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 11/2021/VIII/21 bylo schváleno. 

Termín: 28. 5. 2021 

Zodpovídá: Ing. P. Gálík / Mgr. L. Doležel 

 

U R 11/2021/VIII/22 

RMF bere na vědomí informace o rozsahu rekonstrukce prodloužení rekonstrukce MK v 

ul. Stolařská s tím, že souhlasí s rekonstrukcí v rozsahu schválené projektové 

dokumentace.  

Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 11/2021/VIII/22 bylo schváleno 

 

 

 



   

strana číslo 9/19 R 11/2021/VIII 

U R 11/2021/VIII/23 

RMF v návaznosti na usnesení RMF č. U R 8/2021/VIII/14 ze dne 25. 3. 2021 schvaluje 

uzavření Dodatku č. 4 (viz příloha č. 7 tohoto zápisu) ke smlouvě o nájmu a provozování 

vodovodu „Prodloužení vodovodu ul. Osvobození“ mezi městem Fryšták, nám. Míru 43, 

763 16 Fryšták, IČO000283916, zast. Mgr. Lubomírem Doleželem, starostou města, a spol. 

MORAVSKÁ VODÁRENSKÁ, a.s., Tovární 41, 779 00 Olomouc, IČO61859575, zast. Ing 

Martinem Bernardem, MBA, generálním ředitelem. 

Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 11/2021/VIII/23 bylo schváleno. 

Termín: 7. 5. 2021 

Zodpovídá: Ing. P. Dohnal 

 

U R 11/2021/VIII/24a) 

RMF schvaluje uzavření smlouvy o výkonu stavebního dozoru na akci „Realizace 

energeticky úsporných opatření v budově MŠ Fryšták – zdroj a VZT“ mezi městem 

Fryšták nám. Míru 43, 763 16 Fryšták, IČO000283916, zast. Mgr. Lubomírem Doleželem, 

starostou města, a spol. PEKOSPOL, s.r.o., Žlutava 435, 763 61 Napajedla, IČ28325222, 

zast. Jaroslavem Pekařem (viz příloha č. 8 tohoto zápisu). 

Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 11/2021/VIII/24a) bylo schváleno. 

Termín: 7. 5. 2021 

Zodpovídá: Ing. P. Dohnal 

 

U R 11/2021/VIII/24b) 

RMF schvaluje uzavření smlouvy o výkonu stavebního dozoru na akci „Realizace 

energeticky úsporných opatření v budově ZŠ Fryšták mezi městem Fryšták nám. Míru 

43, 763 16 Fryšták, IČO000283916, zast. Mgr. Lubomírem Doleželem, starostou města, a 

spol. PEKOSPOL, s.r.o., Žlutava 435, 763 61 Napajedla, IČ28325222, zast. Jaroslavem 

Pekařem (viz příloha č. 9 tohoto zápisu). 

Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 11/2021/VIII/24b) bylo schváleno. 

Termín: 7. 5. 2021 

Zodpovídá: Ing. P. Dohnal 

 

U R 11/2021/VIII/25a) 

RMF bere na vědomí informaci Mgr. Marty Černé ve věci přípravy zadávacího řízení na 

komplexní zajištění systému s nákladním s odpady s odkazem na aktualizovanou 

legislativu bez připomínek.  

Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 11/2021/VIII/25a) bylo schváleno. 

 

U R 11/2021/VIII/25b) 

RMF schvaluje rámcový program vč.  předpokládaného rozpočtu akce „Fryštácké 

kulturní léto a další kulturně společenské aktivity města v roce 2021“ ve smyslu návrhu 

předloženého Ing. F. Odstrčilem (celkové předpokládané náklady ve výši 250.000 Kč). 

Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 11/2021/VIII/25b) bylo schváleno. 

Termín: průběžně rok 2021 

Zodpovídá: Ing. F. Odstrčil 

 

 

 

 

 



   

strana číslo 10/19 R 11/2021/VIII 

U R 11/2021/VIII/25c) 

RMF bere na vědomí stanovisko Ing. Jana Křepelky ve věci odstoupení od žádosti o 

pronájem komerčních prostor v objektu sokolovny bez připomínek. 

Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 11/2021/VIII/25c) bylo schváleno. 

 

U R 11/2021/VIII/25d) 

RMF schvaluje pořízení systému pro videokonference pořádanými městem Fryšták 

v předpokládané hodnotě do 30.000 Kč. 

Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 11/2021/VIII/25d) bylo schváleno. 

Termín: 28. 5. 2021 

Zodpovídá: Mgr. P. Nášel 

 

Zápis vyhotoven dne:  30.4.2021 

Zapsala: Bc. Simona Dědičová 

Ověřil:  Pavel Ševčík 

Mgr. Lubomír Doležel, starosta 


		2021-06-01T13:31:07+0200
	Mgr. Ivana Plšková




